T1551AH-2.4/5.X-S Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Nearson T1551AH-2.4/5.X-S Nearson dodavatel Distributor Nearson
Nearson
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER T1551AH-2.4/5.X-S
VÝROBCE Nearson
POPIS RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP TILT
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 6764 pcs
DATOVÝ LIST
PSV 2
UKONČENÍ Connector, RP-SMA Male
SÉRIE -
RETURN LOSS -
OBAL Bulk
OSTATNÍ JMÉNA 730-1066
POČET PÁSEM 1
TYP MONTÁŽE Connector Mount
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ IP67
VÝŠKA (MAX) 8.035" (204.10mm)
ZÍSKAT 5dBi
FREKVENČNÍ ROZSAH 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz
FREKVENČNÍ SKUPINA UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKVENCE (STŘED / PÁSMO) 2.4GHz, 5.5GHz
FUNKCE -
DETAILNÍ POPIS 2.4GHz, 5.5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz 5dBi Connector, RP-
SMA Male Connector Mount
APLIKACE -
TYP ANTÉNY Whip, Tilt
T1551AH-2.4/5.X-S
Part Number: T1551AH-2.4/5.X-S
Výrobce / značka: Nearson
Popis produktu RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP TILT
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 6764 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T1551AH-2.4/5.X-S.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace T1551AH-2.4/5.X-S
T1551AH-2.4/5.X-S.pdf
Související značky
Související produkty
T1559-46
Výrobci:  Harwin
Popis:  TRACK PIN IN PACK OF 2500
Na skladě:  2770 pcs
RFQ
T1563-46
Výrobci:  Harwin
Popis:  TRACK PIN IN PACK OF 2500
Na skladě:  4301 pcs
RFQ
T1551
Výrobci:  Advanced Sensors / Amphenol
Popis:  OUTDOOR AIR ENCLOSURE
Na skladě:  441 pcs
RFQ
T1560AABB
Výrobci:  Arcolectric (Bulgin)
Popis:  DPDT ROCKER SWITCH
Na skladě:  24300 pcs
RFQ
T155-27002
Výrobci:  Quarton, Inc.
Popis:  LINE LASER ML100 532NM GRN IIIA
Na skladě:  6269 pcs
RFQ
T1571VRBB
Výrobci:  Arcolectric (Bulgin)
Popis:  DPDT ROCKER SWITCH
Na skladě:  18655 pcs
RFQ
T155-27002 CLASS 2
Výrobci:  Quarton, Inc.
Popis:  LINE LASER ML100 532NM GRN
Na skladě:  6484 pcs
RFQ
T1549030000-000
Výrobci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Popis:  H3A-MAGS
Na skladě:  13219 pcs
RFQ
T155-27001 CLASS 2
Výrobci:  Quarton, Inc.
Popis:  LINE LASER ML100 635NM RED
Na skladě:  3930 pcs
RFQ
T1546033000-000
Výrobci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Popis:  H3A-MAGS-EMC
Na skladě:  19933 pcs
RFQ
T1589NL
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  IC CHIP
Na skladě:  5819 pcs
RFQ
T1551N52TOHXPSA1
Výrobci:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Popis:  SCR MODULE 5200V 2780A DO200AE
Na skladě:  41 pcs
RFQ